



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAABORG EL APS
L. FRANSENSVEJ 3A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Peter Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faaborg El ApS L. Frandsensvej 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 90 25 69
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Spaabæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 973 tkr. mod et overskud på 496 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.267.020	5.071.204
Personaleomkostninger.....	1	-3.817.305	-4.202.947
Af- og nedskrivninger.....		-176.961	-188.898
Andre driftsomkostninger.....		-2.426	-25.689
DRIFTSRESULTAT		1.270.328	653.670
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.901	-13.172
RESULTAT FØR SKAT.....		1.250.427	640.498
Skat af årets resultat.....	3	-277.713	-144.250
ÅRETS RESULTAT		972.714	496.248
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	600.000
Overført resultat.....		272.714	-103.752
I ALT.....		972.714	496.248

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		246.570	250.059
Varebeholdninger.....		246.570	250.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		931.140	1.079.857
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	198.238	219.631
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		92.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		4.244	5.659
Andre tilgodehavender.....		635.579	0
Tilgodehavender.....		1.861.201	1.305.147
Likvider.....		2.036.868	2.053.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.144.639	3.608.645
AKTIVER.....		4.144.639	3.608.645
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.283.262	1.010.548
Forslag til udbytte.....		700.000	600.000
EGENKAPITAL.....		2.063.262	1.690.548
Feriepengeindefrysning.....		129.846	38.171
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	129.846	38.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		365.093	347.442
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	197.538
Selskabsskat.....		276.298	147.202
Anden gæld.....		1.310.140	1.187.744
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.951.531	1.879.926
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.081.377	1.918.097
PASSIVER.....		4.144.639	3.608.645
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	1.010.548	600.000	1.690.548
Forslag til resultatdisponering.....		272.714	700.000	972.714
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	1.283.262	700.000	2.063.262

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8		8	
Løn og gager.....	3.129.115		3.535.295	
Pensioner.....	490.702		453.145	
Andre omkostninger til social sikring.....	185.936		200.488	
Andre personaleomkostninger.....	11.552		14.019	
	3.817.305		4.202.947	
 Andre finansielle omkostninger				 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.901		13.172	
	19.901		13.172	
 Skat af årets resultat				 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	276.298		147.202	
Regulering af udskudt skat.....	1.415		-2.952	
	277.713		144.250	
 Igangværende arbejder for fremmed regning				 4
Salgsværdi af udført arbejde.....	198.238		219.631	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	198.238		219.631	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	198.238		219.631	
	198.238		219.631	
 Langfristede gældsforpligtelser				 5
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	129.846	0	0	38.171
	129.846	0	0	38.171

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelser i Sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskatter m.v. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spaabæk og Winther Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 163 tkr. Leasingkontrakterne har hhv. en restløbetid på mellem 3 mdr og 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på 177 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
